
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 9 settembre 2020)

Numero di 

casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 27.609.408 100,0

1 Stati Uniti 6.327.793 22,9 22,9

2 India 4.370.128 15,8 38,7

3 Brasile 4.162.073 15,1 53,8

4 Russia 1.035.789 3,8 57,6

5 Perù 696.190 2,5 60,1

6 Colombia 679.513 2,5 62,6

7 Messico 642.860 2,3 64,9

8 Sudafrica 640.441 2,3 67,2

9 Spagna 534.513 1,9 69,1

10 Argentina 487.994 1,8 70,9

11 Cile 425.541 1,5 72,4

12 Iran 391.112 1,4 73,9

13 Regno Unito 352.560 1,3 75,1

14 Francia 335.524 1,2 76,4

15 Bangladesh 329.251 1,2 77,6

16 Arabia Saudita 322.237 1,2 78,7

17 Pakistan 299.659 1,1 79,8

18 Turchia 283.270 1,0 80,8
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 9 settembre 2020)


